All very common words
in *Philo*.

34. pondera in statera.

XL. 1. quis dabit cor meum in
statera et animam meam in
pondere.

momentum puncti.

XIX. 14. momenti plenitudo.

IV. 7. quantae uenae sunt in
principio abyssi.

uena five to six times;
abyssus nine times.

exitus paradisi.

uiae, semitae paradisi XIII. 9;
XIX. 10.

12. (and elsewhere) melius
erat nos . . . quam.

At least seven times.

16. factus est in uano.

Fourteen times.

18. incipiebas (iustificare) =
μέλλειν.

Three times at least.

35. animae iustorum in
promptuariis suis.

XXXII. 13. patribus in
promptuariis animarum
eorum.

42. festinant reddere ea
quae commendata sunt.

III. 10. reddet infernus
debitum suum et perditio

restituēt paratecem suam.

XXXIII. 3. mensura et tempus
et anni reddiderunt
depositum tuum infernus
accipiens sibi deposita non
restituēt nisi reposcetur ab
eo qui deposuit ei.

44. si possibile est et si
idoneus sum.

LIII. 7. si possibilis sum.

si plus quam praeteriit habet
uenire, etc.

XIX. 14. quanta quantitas
temporis transiit, etc.? . . .

IV. 50. superhabundauit
quae transiuit mensura;
superauerunt autem guttae
et fumus.

cyathi guttum, et omnia
compleuit tempus. Quatuor
enim semis transierunt et
duae semis supersunt.

V. 4. relucescet sol noctu.

XXXIV. Nunquid aliquando
uidistis solem noctu? . . .
ostendit populis solem
noctu.

12. non dirigentur uiae
eorum.

Frequent.

16. quare uultus tuus tristis.

L. 3. quare tristis es, etc.

18. pastor.

XIX. 3. of Moses.

23. elegisti uineam unam (also IX. 21).	Israel as vine or vineyard occurs six times.
26. columbam.	Israel as dove thrice.
29. sponsionibus.	Seven times.
42. adsimilabo.	Very common.
VI. 2. coruscum.	Six times in varying forms (coruscus -atio -ans).
3. militiae (angelorum).	Five times.
8-10. manus Jacob tenebat calcaneum Esau, etc.	XIX. 13. apex ma(g)nus remains.
16. finem eorum oportet commutari.	XXVIII. 9. cum completum fuerit tempus . . . pausabit uena et sic mutabuntur.
VI. 18. quando adpropinquare incipio ut uisitem habitantes in terra.	XIX. 13. cum appropinquauero uisitare orbem.
IX 2. uisitare saeculum.	12. donec uisitem seculum. XXVI. 13. et uisitabo habitantes terram.
VI. 26. qui recepti sunt homines qui mortem non	XLVIII. eleuaberis . . . ubi eleuati sunt priores tui . . . et adducam uos et gustabitis

gustauerunt.

quod est mortis.

39. tenebrae
circumferebantur et
silentium.

LX. 2. Tenebrae et silentium
erant antequam fieret
seculum.

41. ut pars quidem sursum
recederet, pars uero
deorsum maneret.

Both the song of David and
the vision of Kenaz (XX VIII.)
dwell on the division of the
firmaments.

42. imperasti aquis
congregari, etc.

XV. 6. nihil simile factum est
uerbo huic ex qua die dixi
congregentur aquae sub
caelo, etc.

56. gentes saliuae
adsimilatae sunt, et sicut
stillicidium de urceo.

VII. 3. et tanquam stillicidium
arbitror eos et in scuto
(sputo) approximabo eos.

XII. 4. erit mihi hominum
genus tanquam stillicidium
urcei et tanquam sputum
aestimabitur.

VII. 32. terra reddet qui in ea
dormiunt.

III. 10. erigam dormientes de
terra.

XIX. 12. excitabo te et patres
tuos de terra [Aegypti] in
qua dormietis, etc.

74. non propter eos, sed.	About five times.
75. creaturam renouare.	XVI. 3. ero innouans terram (cf. III. 10). XXXII. 17. ut in innouatione creaturae.
87. detabescunt . . . marcescent.	XVI. Korah, etc., tabescunt. XLIV. Micah's mother, erit marcescens.
92. cum eis plasmatum cogitamentum malum.	XXXIII. 3. plasmatio iniqua perdet potestatem suam.
102. etc. Si iusti impios excusare poterint, etc.	5. Adhuc uiuens homo potest orare . . . post finem autem non poterit, etc.
VIII. 15. tu magis scis.	tu plus scis, tu prae omnibus scis two or three times.
53. Radix signata est a uobis.	XXXIII. 3. signata est iam mors.
IX. 22. cum multo labore perfeci haec.	XXVIII. 4. tu uidisti . . . quantum laborauerim populo meo: also XIX. 5.
XII. 20. anni citati.	XIX. 13. iubebo annis . . . et breuiabuntur.
XIII. 26. liberabit creaturam	LI. 5. cum dormierint iusti

suam.	tunc liberabuntur.
52. scire quid sit in profundo maris.	XXI. 2. tu scis . . . quid agat cor maris (cf. XXIX. 4)
53. inluminatus es.	Twelve times in this sense.
XIV. 3. Reuelans reuelatus sum super rubum.	LIII. 8. Illuminans illuminaui domum Israel.
et locutus sum Moysi.	et elegi tunc mihi prophetam Mosen.
et adduxi eum super montem Sina.	See above on III. 17.
et detinui eum apud me . . . et enarraui ei mirabilia et ostendi ei temporum finem.	Cf. XIII. and XIX. quoted above on <i>Bar.</i> LIX. 4.
9. Tu enim recipieris ab hominibus et conuerteris . . . cum similibus tuis.	XLVIII. non descendes iam ad homines . . . eleuaberis in locum ubi eleuati sunt priores tui.

In the later chapters of *Esdras*, which are taken up with visions, we--perhaps naturally--find fewer parallels than in the earlier.

Other instances of words and phrases common to the two books, which are stylistic rather than anything else, are--

Ecce dies uenient, qui inhabitant terram, sensus, delere orbis, sustinere, adiuuentio, renuntiare, in nouissimis temporibus, odoramentum, in nihilum deputare, requietio, aeramentum, corruptibilis, plasmare, uiuificare, mortificare, conturbare, exterminare, humiliare, fructus uentris, apponere or adicere (loqui, etc.), oblatio, pessimus in the positive sense, a minimo usque ad maximum, expugnare, scintilla.